
Verordening tot 5e wijziging van de Verordening op de ambtelijke bijstand

en fractieondersteuning 2010

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het voorstel van het presidium d.d. 11 april 2016;

 

gelet op artikel 33 en 147 van de Gemeentewet

besluit:

 

de volgende Verordening tot 5
e
 wijziging van de Verordening op de ambtelijke bijstand en fractieonder-

steuning 2010 vast te stellen:

Artikel I
Artikel 11 wordt als volgt gewijzigd:

 

a. het tweede komt te luiden:

De auditcommissie van de raad is belast met de jaarlijkse controle van de verantwoording

van de fractievergoedingen en brengt advies uit aan de raad.
2.

b. in het derde lid wordt ‘kascommissie’ vervangen door: auditcommissie

Artikel II
Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd:

 

a. het eerste lid komt te luiden:

De fracties, zoals bedoeld in het reglement van orde van de raad, ontvangen jaarlijks een financiële

bijdrage als tegemoetkoming in de kosten voor inhoudelijke ondersteuning van de fractie.

Artikel III
Deze verordening treedt in werking op de dag volgend op de bekendmaking ervan.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 30 juni 2016

de griffier,

drs. B.S.M.  Sepers

de voorzitter,

mw. F.  Ravestein

Nr. 95831

GEMEENTEBLAD 19 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Pijnacker-Nootdorp.

Gemeenteblad 2016 nr. 95831 19 juli 20161


